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Protokoll fra styremøte 23.11.2023 
  

Til stede: Amina, Monika, Mariam og Lars 

 

65/23 Økonomi  

Saldo er 169 353 kr. Styrehonorarene er utbetalt.  

 

66/23 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra 19.10.23 er godkjent.  

 

67/23 Julegrantenningen 1.12 

Anne Grete har ordna en rimelig annonse i AAG onsdag og fredag, og invitert avisa til å dekke 

arrangementet, de kommer. Lars har lagd plakaten som vi har hengt opp på senteret og litt 

rundtomkring, og har også laget fb arrangement som er delt på flere sider. Lars deler eventet på 

nytt til uka. Monika henger opp flere plakater til uka. KIWI sponser oss med gløgg og pepperkaker 

og klementiner. Amina kjøper twist til nissemor. Anne Grete er nissemor. Hanan, Monika, 

Moorthy og Anne Grete har ordna premier til lotteriet. Amina holder velkomsttalen, EMU styrer 

gang rundt juletreet og tar med musikk. Arrangementet skal starte kl 17:30, de frivillige skal 

komme kl 16. Mariam hjelper til med utdeling av gløgg etc. Monika og Hanan styrer lotteriet. Lars 

og Monika sjekker anlegget og at det funker med bluetooth.  

 

68/23 Ombruket 

Ombruket v/Astrid Kjellevold har spurt om de kan bruke velforeningen sitt orgnr til å søke midler 

til videre drift. De har også spurt om vi kan opprette en vipps konto for Ombruket – Moorthy 

driver og sjekker hvordan dette kan gjøres enklest mulig, han mener det er best å opprette en egen 

bankkonto for vipps. Foreløpig har ikke Ombruket eget orgnr. De har avtale med OBOS om gratis 

lån av lokalet på senteret og håper å forlenge denne avtalen. Bruk av tomme lokaler var et sentralt 

tema på et møte OBOS lagde med nærmiljøet på Mariannes kafe forleden.  

 

Vedtak: Vi sier ja til å låne bort orgnr vårt til søknader, forutsatt at Ombruket tar ansvaret for 

søknader og rapportering, og sender kopi av alt til oss.  

Vedtak: Vi sier ja til å opprette en vipps konto for Ombruket, forutsatt at det ikke blir veldig 

kronglete.  

Vedtak: Vi tar opp om kasserer sitt honorar bør økes pga merarbeid, på årsmøtet i 2024.  

 

Amina orienterer Ombruket om avgjørelsene.  

 

69/23 Ellingsrud gård 

Amina har kontakta Ellingsrud Rytterklubb. De fortalte at de hadde fått muntlig avtale om 25 års 

bruksrett, før alt ble avviklet og alle hestene ble borte. Plan og bygning har sagt til dem at 

behandling av omreguleringssøknaden kan ta 3-5 år. De var ikke veldig optimistiske mht en 
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løsning som kan sikre rytterklubbens fremtid. De syns at søknaden om å etablere en flerbrukshall 

var underlig, siden det er en flerbrukshall ved siden av, og at det blir veldig lite grønne lunger 

dersom omreguleringen går gjennom. Østmarka Rytterklubb ønsker også å bruke området.  

 

Monika har spurt Arne Rolijordet som sitter i BU om han tror det er noe vi kan gjøre for å påvirke 

saken på nåværende tidspunkt. Han mente at det ikke er så mye man får gjort akkurat nå, mange 

(inkludert vi) har allerede sendt innspill og nå behandles saken.  

 

70/23 Trafikkfarlig situasjon ved Ellingsrudåsen senter 

Moorthy har spilt inn en sak: Der bilene kjører ut rett under brua fra senteret/bussholdeplassen er 

det et problem som kom etter at det var buss for bane. Noen (Bymiljøetaten? Sporveien?) lagde en 

ekstra liten vei for bussene, som ikke er fjerna. Det har bidratt til en trafikkfarlig situasjon, som vil 

bli verre nå som det er glatt på veiene. Mariam og Amina kontakter det nærmeste borettslaget og 

Frydenlund om saken per epost og hører om de vil gjøre noe med saken sammen med oss og om de 

har info om hvem som lagde veien.  

 

71/23 Nettsiden og Zoom 

Amina har sagt opp nettsiden vår hos Custom Publish, ihht vedtak på styremøte. Amina har også 

sagt opp Zoom, men ikke fått det bekrefta ennå.  

 

72/23 Rapporter og søknader 

Frist for frivillighetsmidler 2024 er 15.2.24. Amina spør Mariam om hun kan tenke seg å skrive 

søknadene. Frist for å rapportere for 2023 er 15.1, Amina tar hovedansvar for rapport, Moorthy tar 

regnskapene.  

 

73/23 Sparebankstiftelsen  

Neste frist for å søke er 1. desember 2024. Vi vurderer å søke midler til positive aktiviteter på 

senteret, men vi rekker ikke den første fristen. De har imidlertid flere frister hvert år.  

 

Neste styremøte: sannsynligvis 11. januar kl 18:30 på velrommet 


